
ZARZĄDZENIE NR 5
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1) 

z dnia 22 lutego 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw przeprowadzenia naboru na stanowisko 
Prezesa Polskiej Organizacji Turystycznej

Na podstawie art. 9 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. 
z 2016 poz. 156), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie powołania Zespołu 
do spraw przeprowadzenia naboru na stanowisko Prezesa Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. Urz. Min. 
Spor. poz. 3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą:

1) Przewodniczący – Alicja Omięcka;

2) Członkowie:

a) Adam Michał Pilczuk;

b) Dariusz Rogowski.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.                       

 

Minister Sportu i Turystyki

Witold Bańka

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej kultura fizyczna oraz turystyka, na podstawie § 
1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1911).

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 20


		2017-02-22T15:19:38+0000
	Polska
	Tomasz Waldemar Śpiewak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




